
 

Strona 1 

Pyzdry, 30 lipca 2021 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowozy szkolne do szkół podstawowych w 

Gminie Pyzdry, Zespołu Szkół Specjalnych we Wrześni oraz do Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno 

Edukacyjno Wychowawczego „Arka” we Wrześni” 

numer postępowania:ZP.271.05.2021 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części I zamówienia złożoną 

przez Wykonawcę, tj. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA WA-MA - MACIEJ WALICKI, ul. Niepodległości 66, 62-310, 

Pyzdry 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, 

„Termin płatności faktury” – waga 40,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A., Zakładowa 4, 62-510, Konin 

2. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA WA-MA - MACIEJ WALICKI, ul. Niepodległości 66, 62-310, Pyzdry 

3. Piotr Waleriańczyk, Piotrkowice 22B, 62-561, Ślesin 

4. KATARZYNA TURIST KRYSTYNA WALERIAŃCZYK, PIOTRKOWICE 22A, 62-561, ŚLESIN 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00 ) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Termin płatności 

faktury” (waga 

40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Koninie S.A., 

Zakładowa 4, 62-510, Konin 

46,74 40,00 86,74 

2. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA WA-MA 

- MACIEJ WALICKI, ul. Niepodległości 66, 

62-310, Pyzdry 

60,00 40,00 100,00 

3. Piotr Waleriańczyk, Piotrkowice 22B, 

62-561, Ślesin 

54,12 40,00 94,12 

4. KATARZYNA TURIST KRYSTYNA 

WALERIAŃCZYK, PIOTRKOWICE 22A, 

62-561, ŚLESIN 

54,12 40,00 94,12 



 

Strona 2 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części II zamówienia 

złożoną przez Wykonawcę, tj. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA WA-MA - MACIEJ WALICKI, ul. Niepodległości 66, 

62-310, Pyzdry 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „termin 

płatności faktury” – waga 40,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A., Zakładowa 4, 62-510, Konin 

2. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA WA-MA - MACIEJ WALICKI, ul. Niepodległości 66, 62-310, Pyzdry 

3. Piotr Waleriańczyk, Piotrkowice 22B, 62-561, Ślesin 

4. KATARZYNA TURIST KRYSTYNA WALERIAŃCZYK, PIOTRKOWICE 22A, 62-561, ŚLESIN 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00 ) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“termin płatności 

faktury” (waga 

40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Koninie S.A., 

Zakładowa 4, 62-510, Konin 

40,14 40,00 80,14 

2. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA WA-MA 

- MACIEJ WALICKI, ul. Niepodległości 66, 

62-310, Pyzdry 

60,00 40,00 100,00 

3. Piotr Waleriańczyk, Piotrkowice 22B, 

62-561, Ślesin 

42,94 40,00 82,94 

4. KATARZYNA TURIST KRYSTYNA 

WALERIAŃCZYK, PIOTRKOWICE 22A, 

62-561, ŚLESIN 

33,00 40,00 73,00 

 


